关于2020年澳洲昆士兰大学暑期在线项目报名的通知

各学院：
因受新冠疫情影响，昆士兰大学目前所有2020年暑期语言课程全部调整到线上进行，由昆大真人讲师实时在线授课，教学内容和考评标准与线下课程保持一致。为更好保障线上教学效果，学校还专门设计了灵活的课堂互动形式，使得教学更加生动有趣。项目学生与来自全世界各地的国际学生混合编班，由昆士兰大学进行统一学术管理与学术考核，获得昆士兰大学正式项目证书。现将报名事宜通知如下：
一、项目简介
【课程内容】
昆士兰大学暑期在线课程有三种英语课程方向可供选择：通用英语、国际商务沟通英语、学术英语。
通用英语（General English）：本课程共分六个级别，适合从初级到高级各个级别的英语学习者，旨在提升学生日常生活、工作或出行所需的英语综合运用能力。学习收获如：讨论新闻事件；分享意见；理解电影或网站的原文内容；撰写邮件或笔记；清晰准确地进行对话交流等。
国际商务沟通英语（English for International Business Communication）：本课程共分为两个级别，旨在提升学生在国际商务情境中的英语综合运用能力。学习收获如：掌握商业专业术语与实践；提高商务演讲技巧；学习撰写不同类型的商务文件；如何积极地参与商务会议等。
学术英语（English for Academic Purposes）：本课程共分为三个级别，旨在提升学生雅思考试成绩以及实用学术英语水平。学习收获如：可以更加自信地撰写学术文章，运用更准确的词语和语法、地道的表达来阐述事实、想法和观点；顺利参加学术讲座、记录笔记和阅读学术内容；参与学术讨论以及进行学术演示；把所学的学术技能运用到雅思考试中等。

二、项目特色
· 【顶级名校学习】你将在全球排名前五十的著名高校——昆士兰大学进行3-5周的英语课程学习；昆大教学质量与学术声誉卓著，是荣获教学类奖项最多的澳洲大学；
· 【课时量丰富】每周满满20小时课程，且均在白天授课，5周课程在线实时授课100小时，3周60小时；
· 【昆士兰大学正式学习证明】获得昆士兰大学颁发的成绩单与项目证书，为个人履历增光添彩；
· 【正式学生身份】项目学生均将正式注册并获得昆大学生ID，享受包括昆大在线图书馆在内的教学资源；
· 【课余丰富的线上活动】参加在线口语俱乐部、线上舞蹈课（如尊巴、瑜伽）、虚拟合唱团、主题式讨论、晚间游戏等等，每天有不同活动可报名参加。

三、交流时间、费用
访学时间: 2020年7月20日-8月21日（5周）
2020年7月27日-8月14日（3周）
项目总费用: 5周-约2085澳元（约合人民币1.02万元）
3周-约1375澳元（约合人民币6738元）
费用包括：学费、杂费以及项目服务费

四、申请资格与条件
1. 申请人为我校在读的2017、2018、2019级优秀全日制本科学生；
2. 政治素质好，坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，无违法违纪记录；
3．学习成绩优异，具有较强的、扎实的语言学习能力；
4．申请要求：
“通用英语”具有良好的英语基础，入学参加昆士兰大学语言分级测试；
“国际商务沟通英语” /“学术英语”需达到托福56（口语13，听力9，阅读9，写作15）、或雅思5.0（单项不低于4.5），或通过昆士兰大学内部语言测试；
5. 身心健康，能圆满完成在线学习任务；
6. 已交足我校规定的各项费用。

五、选拔程序
1．采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交以下材料：
（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》；
（2）英语水平证明复印件；
（3）学术科研能力证明材料复印件（包括论文发表、参与竞赛、项目等）；
（4）获奖证书复印件（校级以上奖励）。
3．申请人将申请材料交至各学院，各学院根据申请资格与条件对申请人进行筛选、排序并填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》，在6月25日前将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，申请材料电子版本发送到jwc-sjjxk@njupt.edu.cn，逾期不递交材料的学院作自动放弃。
4．教务处会同相关职能部门，共同组织专家对学院推荐的候选人材料进行审核，确定选派学生名单。
5.  获得昆士兰大学录取。

六、其他
1. 联系人：
国际合作交流处：朱老师85866716；
教务处：于老师85866258（学分及成绩转换）；
合作方全美国际教育协会项目（课程咨询）：谭老师18768470105（微信/电话）
2. 被录取学生需交纳材料，另行通知。

                                                     教务处
[bookmark: _GoBack]                                                 2020年6月8日